Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2012 года                                                                             № 56
О передаче полномочий Гатчинскому

муниципальному району по решению
вопросов местного значения

муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области в 2013 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия для решения вопросов местного значения МО Войсковицкое сельское поселение в сумме 157,5 тыс.руб. на  2013 год:

· по казначейскому исполнению бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на 2013 год в сумме 50,2 тыс.руб.;

· по реализации прав граждан для участия в федеральных и региональных целевых программах на получение субсидий для приобретения (строительства) жилья на 2013 год в сумме  5,8 тыс.руб.;

· по регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам, тарифам для потребителей на 2013 год в сумме 24,0 тыс. руб.;

· по выдаче разрешений на строительство, на ввод объектов в эксплуатацию, на 2013 год в сумме 29,5 тыс. руб.;
· по организации в границах поселения централизованного тепло-, газо-, электро-, водоснабжения населения и водоотведения на 2013  год в сумме 48,0 тыс.руб.

2. Главе администрации Войсковицкого сельского поселения Пивоварову В.Г. заключить соответствующие соглашения  с администрацией Гатчинского муниципального района.

3. Установить за администрацией Гатчинского муниципального района право утверждать административные регламенты по переданным полномочиям.

4. Настоящее Решение вступает в силу 1 января 2013 года.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
Глава муниципального образования
Войсковицкое  сельское  поселение

                    Р.А. Алехин